rPAD1
Bble3aa paboyei rpynmbl MOOWIbHON MEXXBEAOMCTT

xcknn UCO»
b. JlakeeBa

opuragbl GHMKETHOIO

YUPEXIeHNS coLManbHOro 06CyXX1BaHMS
IBaHOBCKOI 06MacTh «HKOXCKWIA LIEHTP COLMaNbHOMO 06CNYXMBaHUS»

HanwveHoBaHWe

CeNnbCKOro rnoceneHus,

Hace/IleHHOro NMyHKTa
(rMyrpeeBo-

Hukonbckoe

c. Xonyi

HO>KCKoe ropoAckoe rnoceneHune
[. TapaHTaeBo,
4. PycuHo, g. ColiHo

c. Tanmubl

XO0nyincKoe cenbckoe
noceneHne
c. 130TnHO
C. HoBOKNA3bMNHCKOE

HOBOKNSI3bMUHCKOE CeNbCKoe
noceneHne

c. MocTa

XOTUM/bCKOE CeNbCKoe
noceneHue

A.Kpyrnoso,

4. MakcumoBo, 4. EmMenbaHOoBO

XOTUMNbCKOE CefbCcKoe
noceneHue
c. Xo0TuMsb, 4. JIOMHUHO

Xonymnckoe cenbekoe
noceneHve
c. Mopgosckoe,

Ha 2026 rog

Jarta Bble3ga

16.01.2026
18.06.2026

22.01.2026

13.08.2026

29.01.2026

25.06.2026

05.02.2026

12.03.2026

12.11.2026

26.02.2026
20.08.2026

14.05.2026
08.10.2026

19.02.2026
26.11.2026

05.03.2026
15.10.2026

19.03.2026

OTBETCTBEHHbIV

3aBefyoWwnii OTAeNIeHNEM
CPOYHOro coLmanbHOro
obcnyxmBaHns BaHsirnHa E.B.

3aBeayoLniA OTAENEHNEM
CPOYHOro coLMabHOro
obcnyxmBaHuns BaHsrmHa E.B.
3aBeayroLLMIA OTAENEHNEM
CPOYHOr0 CoLManLHOro
o6cnyxmBaHuns BaHaruHa E.B.

3aBeayoLniA OTAENEHNEM

CPOYHOro CcoLmMabHOro
o6cnyxmBaHuns BaHaruHa E.B.
3aBefyroWwMin OTAENEHNEM CPOYHOIO
coumanbHoro

o6cnyxmBaHuns BaHsrmHa E.B.
3aBefytownii 0TaeNeHNEM

CPOYHOro coupasibHOro
obcnyxkmBaHus BaHsruHa E.B.
3aBefytoWMin OTAENEHNEM CPOYHOrO
coupanbHoro

o6cnyxmBaHusa BaHsaruHa E.B.
3aBepyownii oTaeNeHNEM

CPOYHOr0 COLMaILHOMO
o6cnyxuBaHunsa BaHsaruHa E.B.

3aBeflytoLLniA OTAENeHNEM
CpoyHoro couuansHoro
o6cnyxuBaHunsa BaHsaruHa E.B.

3aBeaytoWniA OTAeNIEHNEM CPOYHOrO
coumanbHoOro
o6cnyxmBaHusa BaHsaruHa E.B.



4. Muxeeso, a. CHernmpeso
Xonyickoe CenbCKoe
noceneHve

4. VpbixoBo, 4. Cenuium

XOTUM/NbCKOE CeNbCKoe
noceneHue

4.BonokobuHo, 4.Panonoso
HOBOKNA3bMWHCKOE CeNbCKoe
noceneHue

4. Kocurkoso,

4. Masnuubl, 4. MasnbLeBo

MyrpeeBo - HuKonbCcKoe
CefIbCKOe MnocesnieHune
c. M'py3aeso

XOTUM/NbCKOE CeNbCKoe
noceneHue

4. Knwapuxa,

4. [oropenku
XOTUM/NbCKOE CefbCKoe
noceneHve

c. MpeobpaxxeHckoe

HoBOK/1A3bMUHCKOE CeNbCKoe
rocesneHve
4. TycTbIHb, 4. [nywnubl

Tanuuko - MyrpeescKkoe
CeNbCKOoe MnoceneHne
c. MyrpeeBcKuit

XOTUM/IbCKOE CeNbCKoe
roceneHve
4. TpaBuHO

3aBeayoLWniA OTAENEHNEM CPOYHOIO COLMAaNIbHOO 06CYXXMNBaHUA dfy

26.03.2026

12.02.2026

02.04.2026

27.08.2026

30.09.2026

09.04.2026
06.08.2026
10.12.2026

04.06.2026

28.05.2026

21.05.2026

3aBefytolinii OTAEeNEHNEM CPOYHOrO

coupanbHoro
o6cny>kmBaHusa BaHsarnHa E.B.

3aBeayHoLLMIA OTAENEHNEM
CPOYHOro coumanbHOro
o6cnyxmBaHnsa BaHaruHa E.B.

3aBeayroLnii OTAENEHNEM
CPOYHOr0 COLMaIbHOIO
obcnyxmsaHna BaHaruHa E.B.

3aBefytoLnii OTAENEHNEM
CPOYHOro CoLmManbHOro
obcnyxunsaHus BaHsarnHa E.B.

3aBefytoLWuin oTAeNneHNeM
CPOYHOr0 CoLMabHOro
o6cny>xmBaHuns BaHsrmHa E.B.

3aBeyHOLLMIA OTAENEHVEM
CPOYHOr0 CoLManbHOro
obcnyxunsaHuna BaHsArnHa E.B.

3aBeayoLniA OTAeNEHNEM
CPOYHOro CoLMabHOro
o6cnyxmBaHnsa BaHsruHa E.B.

3aBefytownii 0TAeNeHNEM
CPOYHOr0 COLMabLHOTO
obcnyxkmBaHuns BaHsrmHa E.B.

3aBefyoLWnii 0TAeNeHNEM
CPOYHOro CoLManbHOro
o6cnyxmBaHns BaHaruHa E.B.

BaHsarnHa E.B.



