

УТВЕРЖДАЮ  
Директор ОБУСО «Южский ЦСО»  
Н. Б. Лакеева



ГРАФИК

выезда рабочей группы мобильной межведомственной бригады бюджетного учреждения социального обслуживания  
Ивановской области «Южский центр социального обслуживания»  
на 2026 год

Наименование сельского поселения, населенного пункта	Дата выезда	Ответственный
Мугреево-Никольское	16.01.2026 18.06.2026	Заведующий отделением срочного социального обслуживания Ванягина Е.В.
с. Холуй	22.01.2026 13.08.2026	Заведующий отделением срочного социального обслуживания Ванягина Е.В.
Южское городское поселение д. Тарантаево, д. Русино, д. Сойно	29.01.2026 25.06.2026	Заведующий отделением срочного социального обслуживания Ванягина Е.В.
с. Талицы	05.02.2026	Заведующий отделением срочного социального обслуживания Ванягина Е.В.
Холуйское сельское поселение с. Изотино	12.03.2026 12.11.2026	Заведующий отделением срочного социального обслуживания Ванягина Е.В.
Новоклязьминское	26.02.2026 20.08.2026	Заведующий отделением срочного социального обслуживания Ванягина Е.В.
Новоклязьминское сельское поселение с. Моста	14.05.2026 08.10.2026	Заведующий отделением срочного социального обслуживания Ванягина Е.В.
Хотимльское сельское поселение д. Круглово, д. Максимово, д. Емельяново	19.02.2026 26.11.2026	Заведующий отделением срочного социального обслуживания Ванягина Е.В.
Хотимльское сельское поселение с. Хотимль, д. Домнино	05.03.2026 15.10.2026	Заведующий отделением Срочного социального обслуживания Ванягина Е.В.
Холуйское сельское поселение с. Мордовское,	19.03.2026	Заведующий отделением срочного социального обслуживания Ванягина Е.В.

д. Михеево, д. Снегирево		
Холуйское сельское поселение д. Ирыхово, д. Селищи	26.03.2026	Заведующий отделением срочного социального обслуживания Ванягина Е.В.
Хотимльское сельское поселение д. Волокобино, д. Ряполово	12.02.2026	Заведующий отделением срочного социального обслуживания Ванягина Е.В.
Новоклязьминское сельское поселение д. Косиково, д. Павлицы, д. Мальцево	02.04.2026	Заведующий отделением срочного социального обслуживания Ванягина Е.В.
Мугреево – Никольское сельское поселение с. Груздево	27.08.2026	Заведующий отделением срочного социального обслуживания Ванягина Е.В.
Хотимльское сельское поселение д. Кишариха, д. Погорелки	30.09.2026	Заведующий отделением срочного социального обслуживания Ванягина Е.В.
Хотимльское сельское поселение с. Преображенское	09.04.2026 06.08.2026 10.12.2026	Заведующий отделением срочного социального обслуживания Ванягина Е.В.
Новоклязьминское сельское поселение д. Пустынь, д. Глушицы	04.06.2026	Заведующий отделением срочного социального обслуживания Ванягина Е.В.
Талицко – Мугреевское сельское поселение с. Мугреевский	28.05.2026	Заведующий отделением срочного социального обслуживания Ванягина Е.В.
Хотимльское сельское поселение д. Травино	21.05.2026	Заведующий отделением срочного социального обслуживания Ванягина Е.В.

Заведующий отделением срочного социального обслуживания

*Е.В.*

Ванягина Е.В.